
KATOLIČKA OSNOVNA ŠKOLA U NOVSKOJ  
Ulica Tina Ujevića 2/C, 44330 Novska, Republika Hrvatska,  
T +385 44 530 027, F +385 44 612 479 
ravnatelj@kos-novska.hr, www.kos-novska.hr 

 

 

 

 

 

 

KLASA: 602-08/22-01/01 

URBROJ: 2176-145-01-22-2 

Novska, 27. lipnja 2022. 

 

Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu              

i srednju školu (Narodne novine 116/18, dalje u tekstu: Zakon), ravnatelj Katoličke osnovne 

škole u Novskoj, Krunoslav Juraković, donosi 

 

ODLUKU 

O KORIŠTENJU KOMERCIJALNIH DRUGIH OBRAZOVNIH MATERIJALA 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se korištenje komercijalnih drugih obrazovnih materijala u Katoličkoj 

osnovnoj školi u Novskoj tijekom školske godine 2022./2023. 

 

II. 

Katolička osnovna škola u Novskoj će Školskim kurikulumom utvrditi popis komercijalnih i 

besplatnih drugih obrazovnih materijala koji se planiraju koristiti u nastavi tijekom školske 

godine 2022./2023. prema Katalogu odobrenih drugih obrazovnih materijala za osnovnu školu   

Agencije za odgoj i obrazovanje. 

III. 

Ukupna cijena svih komercijalnih drugih obrazovnih materijala koji se koriste u nastavi 

obveznih predmeta ne smije prelaziti iznos utvrđen člankom 16., stavkom 8. Zakona.                         

Za eventualno prekoračenje navedenog iznosa Škola će ishoditi suglasnost roditelja.                      

U ukupnu cijenu iz stavka 1. ove točke ne ulaze materijali za predmete s pretežno odgojnom 

komponentom i izborne predmete. 

IV. 

Ova Odluka čini sastavni dio Školskog kurikuluma za školsku godinu 2022./2023. i objavit će 

se na mrežnim stranicama Katoličke osnovne škole u Novskoj.                                                                                                            

                                                                                                                     Ravnatelj: 

                                                                                                    _________________________ 

                                                                                                    Krunoslav Juraković, dipl. teol. 

Dostaviti: 

- pismohrana, ovdje 


